[image: image1.png]%/w///d._v
///w//ﬁ._v
///“/u/ﬁ.y_

	Башkортостан Республикаhы

Ст2рлетамаk kалаhы

kала округы

Советы
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	Республика Башкортостан

СОВЕТ

городского округа

город Стерлитамак

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	?АРАР

	РЕШЕНИЕ   Проект

№ 6-1/7з  от 28 декабря 2024 года
О внесении изменений в решение Совета городского округа
 город Стерлитамак Республики Башкортостан от 27.12.2023 № 5-1/44з
 «О бюджете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
(в редакции от 30.05.2024 № 5-2/48з)
В соответствии со ст. 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.1 ч.1 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ч.4 ст.18 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 13.12.2005 № 2/3з, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решил:
1. Внести в решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 27.12.2023 № 5-1/44з «О бюджете городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (в редакции от 30.05.2024 № 5-2/48з) следующие изменения:

1.1. в подпункте 1.1. пункта 1 цифру «8 289 095 085,00» заменить цифрой «8 811 106 779,48»;
1.2. в подпункте 1.2. пункта 1 цифру «8 484 286 023,72» заменить цифрой «9 010 255 548,26»;

1.3. в подпункте 1.3. пункта 1 цифру «195 190 938,72» заменить цифрой «199 148 768,78»;

1.4. в пункте 2.1.  цифры «7 779 129 081,47», «7 496 921 092,19» заменить цифрами «8 332 295 514,19», «7 995 581 395,34»;

1.5. в пункте 2.2.  цифры «7 760 929 081,47», «7 478 721 092,19» заменить цифрами «8 332 295 514,19», «7 995 581 395,34»;
  1.6. в пункте 13 цифры «387 868 900,00», «240 534 326,00», «130 506 393,00» заменить цифрами «389 705 339,74», «764 423 326,00», «630 506 393,00»;
  1.7. в пункте 16 цифры «5 015 519 824,00», «4 876 536 081,47», «4 434 546 592,19» заменить цифрами «5 537 531 518,48», «5 429 702 514,19», «4 933 206 895,34»;

          1.8.  приложения № 1,2,3,4,5 изложить в новой редакции (приложение № 1,2,3,4,5).
          2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете Стерлитамакский рабочий».
Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

                                                           И. А. Сыров